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Celownik przeziernikowy Magpul
składany MBUS FDE khaki

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy 472-037

Kod producenta MAG248-FDE

Kod EAN 873750004365

Typ materiału tworzywo sztuczne

Kolor FDE

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Mechaniczne przyrządy celownicze mają jedną przewagę nad optyką - są niemal całkowicie niezawodne. Przeziernik Magpul
MBUS FDE będzie idealnym wyborem zarówno do indywidualnego stosowania, jak i jako awaryjne wsparcie dla kolimatora,
tworzące z nim układ co-witness. Konstrukcja oparta na charakterystycznym dla Magpul zbrojonym nylonie gwarantuje
ekstremalną odporność sprawdzoną w najtrudniejszych warunkach. Modele z linii MBUS dzięki swojemu doskonałemu
wykonaniu są chętnie stosowane zarówno w zastosowaniach profesjonalnych jak i w strzelectwie sportowym.

Celownik przeziernikowy Magpul MBUS oferuje użytkownikowi

Ekstremalną wytrzymałość, którą doceniają żołnierze na całym świecie
Możliwość szybkiego rozłożenia dzięki przyciskowi i obustronnym dźwigienkom
Dwupozycyjną aperturę, pozwalającą na wybór jednej ze średnic dla wyboru precyzji
Standardową wysokość przyrządów A2 umożliwiającą współpracę ze stałą muszką
Możliwość utworzenia z kolimatorem układu co-witness do awaryjnych sytuacji
Wygodną poziomą regulację dla uzyskania idealnego zera w każdych warunkach
Kompatybilność z każdym systemem szyn w standardzie Picatinny

Celownik do karabinka AR-15 Magpul MBUS - amerykańskie akcesoria do broni w
sklepie Kolba
Firma Magpul od lat jest synonimem maksymalnej niezawodności, dzięki czemu cieszy się uznaniem żołnierzy i innych osób
pracujących w trudnym terenie. Opatentowana przez firmę kompozycja włókna szklanego i nylonu gwarantuje ekstremalną
odporność mechaniczną i chemiczną. Sama konstrukcja przeziernika również została dostosowana do osiągnięcia
maksymalnej wytrzymałości. Delikatniejsze elementy zawierające apertury zostały osłonięte od boku poprzez solidne, grube
żebra.

Przeziernik flip-up Magpul MBUS w internetowym sklepie z bronią Kolba
Przyrządy systemu MBUS charakteryzują się składaną konstrukcją - tzw. flip-up. Umożliwia to pozostawienie przyrządów w
pozycji zamkniętej podczas korzystania z kolimatora, oraz szybkie ich otwarcie w sytuacji awaryjnej. Wysokość w standardzie
A2 sprawia, że przyrządy będą doskonale współpracować ze stałymi muszkami karabinków AR-15, jak i tworzyć układ co-
witness wraz z kolimatorem i składaną muszką MBUS. Przeziernik posiada możliwość łatwej poziomej regulacji przy pomocy
wygodnego pokrętła. Sprawia to, że możemy sprawnie ustawić zero bez żadnych narzędzi i niezależnie od warunków.
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